Nº 169, quinta-feira, 3 de setembro de 2015 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015090300051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 56, DE 28 DE AGOSTO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/1990, no art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta nº 3/2007, no art. 32
do ATO.CIF.DILEP.SEGPES.GDGSET.GP.Nº 19/2013, e tendo em
vista o constante do processo TST nº 503.204/2015-6, resolve:

1 - Remover, de ofício, para o Tribunal Regional do Tra-
balho da 18ª Região, a contar de 3/9/2015, a servidora ANGELA DE
HARIEL ALVES DE FARIAS PINHEIRO, código 28923, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Copa e Cozinha, do
Quadro de Pessoal da Secretaria desta Corte.

2 - Conceder 10 (dez) dias de trânsito.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN